
MUNI 
S CI 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen .smlouva") 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fakulta, Ústav fyziky a technologií plazmatu 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ : 0021 6224 
D IČ : CZ00216224 

(dále jen .objednatel") 

a 

OptiXs, s.r.o. 
Sídlem Křivoklátská 37, 199 00 Praha 
IČ : 0201 6770 
D IČ : CZ0201 6770 

(dále jen .zhotovitef') 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je servis zařízen í Elipsometr IR-VASE (na Masarykově un iverzitě evidován 

pod číslem ZP 41620) dle cenové nabídky NAV0259/2425 ze dne 25. 7. 2024. Cenová nabídka je 

nedílnou součástí této smlouvy jako Pří loha č. 1. 

2. Dílo bude provedeno a předáno do 10 týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

ll. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla čin í 2 126,00 EUR bez DPH. Celková cena plnění včetně 21 % DPH č i ní 2 572,46 EUR. 



MUNI 
S CI 
2. Cena díla bude zaplacena na základě výzvy k platbě - faktury vystavené zhotovitelem po provedení 

díla. Splatnost faktury činí čtrnácti ka lendářních dnů ode dne doručen í faktury na kontaktní adresu 

objednatele. 

111. Provedení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovování díla povinen postupovat s odbornou péčí , podle svých nejlepších 

znalostí a schopností a postupovat podle pokynů objednatele. 

2. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel předá zhotoviteli veškeré 

požadované podklady pro vykonávanou činnost. 

3. Místem zhotovení je areál Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity - Kotlářská 267/2, 602 00 

Brno. 

4. Osobou odpovědnou za plněn í díla je 

Kontaktní osobou objednatele je: 

5. Ve věcech realizace díla strany standardně komunikují prostředn i ctvím svých emailových adres. 

IV. Sankční ujednání 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny díla za každý i 

započatý kalendářní den prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané l hůtě splatnosti 

smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, až do 

úplného zaplacení. 

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti ka lendářn ích dnů ode dne uplatnění. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost 

zhotovitele řádně dokončit dílo. 

V. Ostatní ujednání 

1. Všechny informace, získané v průběhu jednání a při zhotovování díla jsou důvěrného charakteru ve 

smyslu§ 1730 odst. 2 občanského zákoníku. 





Nabídka vydaná NA V0259 / 2425 

Dodavate 

OptiXs 
OptiXs, s.r.o. 
Křivok látská 37/3 
19900 Praha 

Česká republ ika 
(O 020 6770 DL CZ020 6770 

Teefon 
Fax 
Mob 
Ema 
www www optxscz 

Forma úhrady 

Způsob dopravy 

Termín 

Vystaveno 

Označeni dodávky 

aser pro spektrometr 

He Ne aser t be 632 8 nm 2 mW 

GR 762 S02 

He Ne power s pp y 

GN 746 A 

Doprava zboží (ba né t ranspo t po štění) 

DOPRAVA 

Serv sní vý ezd 

25 07 2024 

Množství M J 

00 ks 

00 ks 

00 ks 

Odběrate síd o Masarykova univerzita 
Kotlářská 267/ 2 

Poštovní adresa 

Místo rčení 

L ís o poptávky 

611 37 Brno 
ť:eská republika 

ČO 002 6224 D Č CZ002 6224 

M asarykova univerzita 
Fakulta přírodovědecká 
Kotlářská 267/ 2 
611 37 Brno 
Česká republika 

Sleva[%] Cena za M J Sazba DPH Základ (EUR) 

440 00 2 00 440 00 

600 00 2 00 600 00 

50 00 2 00 50 00 

Serv sní zásah(zahrn e příprav vybavení prác zákazníka vystavení serv sního protoko 

00 ks 

po vý ezd a konz tace před a po se v s ) 

496 00 2 00 496 00 

SERV CE VS T 

Doprava J homoravský kra 

TRVC B 

00 ks 

Termín dodání do 8 O týdnu od potvrzení př etí ob ednávky 
P atnost nabídky 45 dní od data vystavení 

540 00 

Sp atnost fakt ry e 4 dní po dodání předmět p nění nebo de zavřených sm vních podmínek 

Rekap t ace DPH v Kč 

Zák ad O% o 00 DPH O% o 00 

Zák ad 2% o 00 DPH 2% o 00 

Zák ad 2 % 54 850 80 DPH 2% 58 67 

Ce kem 54 850 80 58 67 

K rz 25 8000 CZK za EUR 

Registrace: 

Reg strováno Městský so d v Praze pod čís em C 2 28 8 / Reg stered at C ty Co rt n 
Prag e nder n 2 28 8 

2 00 540 00 

Zák ad IEUR) 

Ce kem (EUR) 

Celkem (EUR) 

532 40 

726 00 

60 50 

600 6 

653 40 

2 126,00 
2 572,46 

Vyt štěno systémem ABRA F ex 
Vytsk 

Stránka 




